
/

Итоги конкурса

2020-34
Услуги по отпуску осветленной (оборотной) воды.Услуги на перекачку пульпы (золошлаковой

смеси).Услуги по снабжению сжатым воздухом
Дата и время завершения приема заявок Адрес интернет ресурса

06.02.2020 11:00:00 etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии

ТОО «Kazakhmys Energy» (Казахмыс Энерджи) Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение
52А, почтовый индекс 100116

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика Наименование потенциального поставщика Адрес фактического местонахождения поставщика Дата и время подачи

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ № Наименование (фамилия, имя) потенциального
участника торга Причина отклонения

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ № Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших конкурсные заявки



/

Лот № Наименование потенциального поставщика Адрес фактического местонахождения Предложенная цена за ед. Общая сумма Дата и время подачи

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ

ЛОТ
№

Краткое
описание

товара

Ед.
изм. Объем Цена за ед. Cумма

Победитель закупа Потенциальный поставщик

БИН Название Контакты Предложенная
цена за ед.

Итоговая
сумма БИН Название Контакты Предложенная

цена за ед.
Итоговая

сумма

1

Услуги по
отпуску
осветленной
(оборотной)
воды

Одна
услуга 1.00000 11 875 000.00 11 875 000.00 - -

2

Услуги на
перекачку
пульпы
(золошлаковой
смеси)

Одна
услуга 1.00000 203 402 700.00 203 402 700.00 - -

3

Услуги по
снабжению
сжатым
воздухом

Одна
услуга 1.00000 45 861 747.00 45 861 747.00 - -

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа

ЛОТ
№

Краткое
описание ТРУ

Ед.
изм. Объем Цена за ед. * Сумма ** Срок

поставки
Условие и место

поставки Условия платежа ДКС
(%)

Обеспечение
(%)

1

Услуги по
отпуску
осветленной
(оборотной)
воды

Одна
услуга 1.00000 11 875 000.00 11 875 000.00

С момента
подписания

договора
до

31.12.2020
г.

Республика Казахстан,
100116, Карагандинская

область, Абайский район,
поселок Топар, учетный
квартал 060, строение

52А

Оплата по факту выполненных работ в течение 30
(тридцати) рабочих дней с момента подписания обеими

Сторонами соответствующих Актов выполненных работ и
предоставления Исполнителем оригинала счет-фактуры,

при условии возврата Заказчику подписанных
экземпляров Договора.

0.00 1.00000

2

Услуги на
перекачку
пульпы
(золошлаковой
смеси)

Одна
услуга 1.00000 203 402 700.00 203 402 700.00

С момента
подписания

договора
до

31.12.2020
г.

Республика Казахстан,
100116, Карагандинская

область, Абайский район,
поселок Топар, учетный
квартал 060, строение

52А

Оплата по факту выполненных работ в течение 30
(тридцати) рабочих дней с момента подписания обеими

Сторонами соответствующих Актов выполненных работ и
предоставления Исполнителем оригинала счет-фактуры,

при условии возврата Заказчику подписанных
экземпляров Договора.

0.00 1.00000



/

3

Услуги по
снабжению
сжатым
воздухом

Одна
услуга 1.00000 45 861 747.00 45 861 747.00

С момента
подписания

договора
до

31.12.2020
г.

Республика Казахстан,
100116, Карагандинская

область, Абайский район,
поселок Топар, учетный
квартал 060, строение

52А

Оплата по факту выполненных работ в течение 30
(тридцати) рабочих дней с момента подписания обеими

Сторонами соответствующих Актов выполненных работ и
предоставления Исполнителем оригинала счет-фактуры,

при условии возврата Заказчику подписанных
экземпляров Договора.

0.00 1.00000

ИТОГО 3.00000 261 139 447.00

Председатель
Альжанов Тимур Багдатович

06.02.2020 14:56:30
«Kazakhmys Energy»
(Казахмыс Энерджи)

Секретарь
Пожидаева Светлана

Ильинична
06.02.2020 14:32:45
«Kazakhmys Energy»
(Казахмыс Энерджи)

Участник
Карасова Людмила

Борисовна
06.02.2020 15:57:11

«Kazakhmys Energy»
(Казахмыс Энерджи)

Участник
Сулейменов Мухтар

Сапаргалиевич
06.02.2020 16:07:38
«Kazakhmys Energy»
(Казахмыс Энерджи)


